[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от «__» декабря  2025 года № ___
О внесении изменений в приказ Управления делами Правительства Ленинградской области от 24.11.2016 № 9

Во исполнение постановления Правительства Ленинградской области
от 25 августа 2009 года № 274 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» приказываю:
[bookmark: _GoBack]1.	 Внести изменение в приказ Управления делами Правительства Ленинградской области от 24 ноября 2016 года № 9 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Управления делами Правительства Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив приложение к приказу (Перечень должностей государственной гражданской службы Управления делами Правительства Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей) в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2.	 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Управляющий делами Правительства
Ленинградской области                                                                               А.Л. Слепухин

Приложение к приказу Управления делами Правительства Ленинградской области
от ___ декабря 2025 года № ___

Перечень должностей государственной гражданской службы Управления делами Правительства Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.	 Заместитель управляющего делами.
2.	 Заместитель управляющего делами - главный бухгалтер.
3.	 Заместитель начальника департамента - заместитель главного бухгалтера.
4.	 Начальник отдела бюджетного планирования, расчетов по переданным государственным полномочиям и учета финансовых активов финансового департамента.
5.	 Начальник отдела учета нефинансовых активов и бюджетных обязательств финансового департамента.
6.	 Начальник отдела учета заработной платы и осуществления выплат вне системы оплаты труда финансового департамента.
7.	 Начальник сектора внутреннего финансового аудита и ведомственного контроля.
8.	 Начальник отдела информатизации, связи и технического обеспечения.
9.	 Начальник сектора планирования и финансирования деятельности подведомственных организаций финансового департамента.
10.	 Начальник контрактной службы.
11.	 Заместитель начальника контрактной службы.
12.	 Консультант сектора планирования и финансирования деятельности подведомственных организаций финансового департамента.
13.	 Ведущий специалист контрактной службы.

image1.png